福建省教育厅办公室

福建省教育厅办公室转发商务部办公厅 教育

部办公厅 人力资源社会保障部办公厅关于

举办 2018 年全国国家级经济技术开发区

高校毕业生网络招聘会的通知

各设区市教育局，各普通高校：

现将《商务部办公厅 教育部办公厅 人力资源社会保障部办

公厅关于举办 2018 年全国国家级经济技术开发区高校毕业生网

络招聘会活动的通知》（商办资函〔2017〕513 号）转发给你们，

请认真贯彻落实。

各地、各高校要积极做好此次活动的宣传与组织工作，充分

利用网络等宣传媒体，及时将招聘活动信息传达给高校毕业生，

扩大招聘活动影响，吸引更多优秀毕业生投身国家发展建设，切

实做好我省今年高校毕业生就业创业工作。

福建省教育厅办公室

2018 年 1 月 17 日